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Armed Forces Challenger 2

Cena 284,73 zł

Numer katalogowy 290627127

Kod producenta 5902251026271

Kod EAN 5902251026271

Opis produktu
COBI-2627 CHALLENGER 2 Armed Forces 954 klocki 1 figurka Grupa wiekowa: 9+ Skala 1:35 Z zestawu klocków
konstrukcyjnych COBI wybudujesz nowoczesny współczesny brytyjski czołg Challenger 2. Model ten wszedł do służby
brytyjskiej w 1998 roku i jest ciągle rozwijany. Czołgi tego typu służą również w Omanie oraz na Ukrainie. Klockowy model
został odwzorowany w skali 1:35 przy wykorzystaniu 954 elementów. Czołg pasuje rozmiarami do reszty pojazdów lądowych
wydawanych w ramach kolekcji Armed Forces. Specjalnie na potrzeby tego modelu opracowaliśmy nowy klocek w kształcie
bardzo charakterystycznej lufy czołgu Challenger. Pod klapą serwisową znajduje się odwzorowany z klocków silnik. Model
zawiera elementy ruchome takie jak koła, gąsienice, obracająca się wieża i ruchome działo. Właz w wieży otwiera się i można
tam umieścić dołączoną do zestawu figurkę czołgisty. Figurka posiada dwa nakrycia głowy (hełm + beret z brytyjskim
emblematem). Zestaw zawiera dwa komplety oznaczeń do wyboru. Możesz zbudować ten czołg w wersji ukraińskiej lub
brytyjskiej. Zaprojektowany przez firmę BAE Systems, Challenger 2 jest jednym z najcięższych i najlepiej opancerzonych
czołgów na świecie. Uzbrojony w główne działo kalibru 120 mm oraz karabiny maszynowe, jest w stanie skutecznie niszczyć
cele zarówno lądowe, jak i powietrzne. Challenger 2 jest znany z doskonałej ochrony pancernej, co czyni go trudnym celem dla
przeciwnika. Od momentu wprowadzenia do służby w 1998 roku, czołg ten brał udział w operacjach bojowych, w tym w Iraku i
na Bałkanach, zyskując reputację niezawodności i skuteczności w polu walki. Przekazane przez brytyjczyków czołgi Challenger
2 uczestniczą obecnie w walkach na Ukrainie. 954 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad
20-letnią tradycją, klocki spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi
markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem
temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, figurka. Wymiary modelu (dł x wys): 33 cm (13") x
12,5 cm (4.9")
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